
主な学校行事　○数字は校時

月
記名タイム
委員会活動⑥

火 1年14:40

水
フッ素洗口
平和集会③

木 宿泊体験学習５年

金 宿泊体験学習５年

土

日

月

火

水

木
全校読み聞かせ
スクールカウンセラー来校【ＡＭ】
個人面談週間～18日(木)

金

土

日

月 　祝　海の日

火

水

木

金 1学期終業式①、給食なし

土

日

月 夏季休業～8/23(金)

火

水

木

金

土

日

月

火

水

1

令和6年6月17日
保護者様

　　　　唐津市立久里小学校
　　　 校長  　宮本　克一

低学年 中学年 高学年

１～４年　14:40 ５～６年　15:35

2

3

4

２～６年　15:35

14:20（一斉下校）

1・2年 14:40 ３・４・６年　15:35

5

6

7

1・2年 14:40 ３・４・６年 15:35　５年 15:20

8

9

10 14:20（一斉下校）

14:20（一斉下校）

14:20（一斉下校）

15

11

12

13

14

17

18

16

１～3年　13:15 4～6年　14:20

１～3年　13:15 4～6年　14:20

１～3年　13:15 4～6年　14:20

23

19

20

21

22

１１:３０（一斉下校）

《８月・９月の行事予定》
　
　　　　８月２６日(月)　２学期始まりの式　※給食なし／一斉下校11:30
　　　　８月２６日(月)～３０日(金)　　　　※給食なし／一斉下校11:30
　　　　９月　２日(月)　教科書配布
　 　 　９月　６日(金)　地震避難訓練⑤
　

29

30

31

※下校時刻は、帰りの会が終わる時刻を記載しています。詳しくは学級の時間割や学級通信等でご確認ください。
※予定ですので行事や下校時刻等が変更されることがあります。その場合は、花丸アプリでお知らせをします。

24

25

26

27

28

１～3年　13:15 4～6年　14:20

１～3年　13:15 4～6年　14:20


