唐津市立久里小学校 校長 宮本 克一

7日行事予定について(お知らせ)

	1	7月行事予定について(お知らせ) 主な学校行事 ○数字は校時	低学年	中学年	高学年
1	月	記名タイム		F 14:40	5~6年 15:35
2	火	安貝云佰凱⑩	1年14:40 2~6年 15:35		
3	水	つ…事連口	14:20 (一斉下校)		
4	木	宿泊体験学習5年	1・2年 14:40 3・4・6年 15:35		
5	金	宿泊体験学習5年	1・2年 14:40 3・4・6年 15:35 5年 15:20		
6	土				
7	日				
8	月		14:20(一斉下校)		
9	火		14:20(一斉下校)		
10	水		14:20 (一斉下校)		
11	木	全校読み聞かせ スクールカウンセラー来校【AM】 個人面談週間~18日(木)	1~3年 13	3:15 4	~6年 14:20
12	金		1~3年 13	3:15 4	~6年 14:20
13	土				
14	日				
15	月	祝海の日			
16	火		1~3年 13	3:15 4	~6年 14:20
17	水		1~3年 13	3:15 4	~6年 14:20
18	木	+	1~3年 13	3:15 4	~6年 14:20
19	金	1学期終業式①、給食なし	11:30 (一斉下校)		
20	土				
21	日				
22	月	夏季休業~8/23(金)			
23	火				
24	水				
25	木				
26	金				
27	土				
28	日				
29	月				
30	火				
31	水	<b>*</b>			

※下校時刻は、帰りの会が終わる時刻を記載しています。詳しくは学級の時間割や学級通信等でご確認ください。 ※予定ですので行事や下校時刻等が変更されることがあります。その場合は、花丸アプリでお知らせをします。

## 《8月・9月の行事予定》

8月26日(月) 2学期始まりの式 ※給食なし/一斉下校11:30 8月26日(月)~30日(金) ※給食なし/一斉下校11:30

9月 2日(月) 教科書配布 9月 6日(金) 地震避難訓練⑤

